ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2022-10-18-006349-a
Найменування замовника: Державне спеціалізоване підприємство
«Чорнобильська АЕС»
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
14310862
Місцезнаходження замовника: 07100, Україна, Київська область, Славутич,
ВУЛИЦЯ 77-Ї ГВАРДІЙСЬКОЇ ДИВІЗІЇ, будинок 7/1
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 код 44510000-8 Знаряддя
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Хомут пластиковий
(поліамід 6.6) 2.5*200
(упаковка – 100 шт)
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
5 упаковка Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Хомут зажимний для
рукавів червячний
нерж.(тип 1-1) 6-12 мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
40 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Хомут зажимний для
рукавів червячний
нерж.(тип 1-1) 8-12 мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
40 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Хомут зажимний для
рукавів червячний
нерж.(тип 1-1) 10-16
мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
40 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Хомут зажимний для
рукавів червячний
нерж.(тип 1-1) 12-20
мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
40 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Хомут зажимний для
рукавів червячний
нерж.(тип 1-1) 16-25
мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
40 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Хомут зажимний для
рукавів червячний
нерж.(тип 1-1) 20-32
мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
40 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Хомут зажимний для
рукавів червячний
нерж.(тип 1-1) 40-60
мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
30 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Шило спіральне
STR-39-3
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Шліфмашинка
INTERTOOL PT-1002
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Шліфувальний шарик
38мм 5950083
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Набір шліфувальних
каменів INTERTOOL
ВТ-0015
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
4 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Фреза TIP-TOP
5111360
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Фреза ТІР-ТОР
5111380
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Свердло по металу
Р6М5 з циліндричним
хвостовиком 3.0мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
15 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Свердло по металу
Р6М5 з циліндричним
хвостовиком 3.5мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
20 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Свердло по металу
Р6М5 з циліндричним
хвостовиком 4.0мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
30 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Свердло по металу
Р6М5 з циліндричним
хвостовиком 4.5мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
20 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Свердло по металу
Р6М5 з циліндричним
хвостовиком 5.0мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
20 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Свердло по металу
Р6М5 з циліндричним
хвостовиком 5.5мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
20 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Свердло по металу
Р6М5 з циліндричним
хвостовиком 6.0мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
20 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Свердло по металу
Р6М5 з циліндричним
хвостовиком 6.5мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
20 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Свердло по металу
Р6М5 з циліндричним
хвостовиком 7.0мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
15 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Свердло по металу
Р6М5 з циліндричним
хвостовиком 7.5мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
15 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Свердло по металу
Р6М5 з циліндричним
хвостовиком 8.0мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Свердло по металу
Р6М5 з циліндричним
хвостовиком 8.5мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Свердло по металу
Р6М5 з циліндричним
хвостовиком 9.0мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Свердло по металу
Р6М5 з циліндричним
хвостовиком 9.5мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Свердло по металу
Р6М5 з циліндричним
хвостовиком 10.0мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
15 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Свердло по металу
Р6М5 з циліндричним
хвостовиком 10.5мм
ДК 021:2015:
44512910-4 —
Свердла
5 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Тягарець
самоклеючий низький
4*10г+4*5г (свинець
червоний скотч)
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
150 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Малярний скотч
38ммх50м
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Шпаклівка
універсальна NOVOL
UNI (фасування в
ємність 1.0 кг)
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Цепний строп типу
2СЦ з захватами для
бочок (Q=1т; L=1м)
ДК 021:2015:
44511000-5 — Ручні
знаряддя
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Балон з газом
INTERTOOL GS-0022
(220г)
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
10 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 18
листопада
2022
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип
днів
Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Оплата Покупцем за
поставлений товар
здійснюється шляхом
перерахування коштів на
банківський рахунок
Постачальника після переходу
права власності на товар.
Пiсляоплата 20 Робочі 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ФОП "БОНДАРЕНКО МИКОЛА АНАТОЛІЙОВИЧ"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
22 499,00 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Державний бюджет України 23018.19 UAH